​di​​procedere​​alla​​stipula​​del​​contratto​​con​ ​Innova​​Camera​​con​​sede​​in​​Roma,​​Via​​de’​​Burrò​​147​​–​​00186​​C.F.​
​e​ ​P.​ ​IVA​ ​10203811004,​ ​i​ ​servizi​ ​per​ ​la​ ​partecipazione​ ​all’evento​ ​Maker​ ​Faire​ ​Rome​ ​2025​ ​al​ ​prezzo​ ​di​ ​€​
​4.990,00 (quattromilanovecentonovanta/00)​​oltre IVA.​

​La​​presente​​disposizione,​​fatto​​salvo​​quanto​​previsto​​dall’art.​​1,​​comma​​32​​Legge​​n.​​190/2012​​e​​dal​​D.​​Lgs.​​n.​
​33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web della Fondazione.​

​Roma,​​07/08/2025​